
Popis objektu: 
Jedná se o výměnu oken a dveří části objektu Obchodní akademie na ul. Leonovova 1795  v Karviné – 
Hranicích. Výměna bude probíhat v části pod označením ETAPA III. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis prací: 
BOURACÍ PRÁCE 
Bude odstraněno 
-Staré dřevěné okna, meziokenní vložky na WC, ocelová okna a dveře na schodišti. 
-Venkovní plechové parapety, vnitřní parapety dřevěné. 
 
DOZDÍVÁNÍ  
Na místo meziokenních vložek bude provedena vyzdívka z pórobetonových tvárnic tl. 250mm o hmotnosti 
do 500kg/m3. Tvárnice bude lícovat s vnitřní stranou zdí.  
V horní hraně bude zdivo uklínováno do ozubu a stropu, lze použít ocelové nerezové plíšky. Pro dozdění 
bude použita malta s příměsi proti smršťování.  
Dozdívky budou z obou stran opatřeny stěrkou s perlinkou. Omítka interiéru bude vápenná štuková. 
Omítka dozdívek z vnější strany bude silikonová probarvená (odstín omítky bude vybrán při realizaci).    
Předpokládá se, že okna nebudou s vnitřními špalety. Okna budou osazeny na stávající pozici, tak že 
budou lícovat vnitřní hranu panelu. 
Vnější špalety budou upraveny EPS 70F tl. 30mm.  Na EPS 70F bude provedena stěrka s perlinkou a 
silikonovou omítkou. Roh upraveného ostění bude vyztužen rohovníkem. Přechod mezi okenním profilem 
a povrchovou úpravou ostění bude dilatován APU lištou. 
 
 
MONTÁŽ NOVÝCH OKEN 
Osazení bude provedeno do stejného místa, jako byli původní okna a dveře. Je maximálně kladen důraz 
na to, aby velikost oken a dveří a jejich umístění zůstal nezměněn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jana.maslovska
Textový rámeček
JÍDELNA,KUCHYŇ

jana.maslovska
Textový rámeček
UČEBNY

jana.maslovska
Textový rámeček
ZÁZEMÍWC

jana.maslovska
Textový rámeček
TĚLOCVIČNA

jana.maslovska
Textový rámeček


jana.maslovska
Textový rámeček


jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Textový rámeček
SPORTOVNÍ AREÁL

jana.maslovska
Textový rámeček
UL. LEONOVOVA

jana.maslovska
Textový rámeček
ZAKÁZKA:"Výměna výplní otvorů a oprava fasády vnějšího obvodu pavilonů OA v Karviné"

jana.maslovska
Textový rámeček
A

jana.maslovska
Textový rámeček
G

jana.maslovska
Textový rámeček
H

jana.maslovska
Textový rámeček
I

jana.maslovska
Popisek
B

jana.maslovska
Popisek
C

jana.maslovska
Popisek
E

jana.maslovska
Textový rámeček
D

jana.maslovska
Textový rámeček
J

jana.maslovska
Textový rámeček
M

jana.maslovska
Textový rámeček
K

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Textový rámeček
 VSTUP,ŠATNY,KANCELÁŘ

jana.maslovska
Textový rámeček
PAVILON KNIHOVNY

jana.maslovska
Textový rámeček
F

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Čára

jana.maslovska
Obdélník

jana.maslovska
Textový rámeček
LEGENDA: 

jana.maslovska
Textový rámeček
Rozsah opravy fasády - A až M, oprava soklu - A až H + M

jana.maslovska
Popisek
L

jana.maslovska
Textový rámeček
Výměna výplní otvorů - C + D (v 2. a 3. NP), K + M (v celém rozsahu)

jana.maslovska
Obdélník




